
OFF 

0 

ON 

0 t5) ' 

® 
' 

' 

75-S0MM
··········•·········· 

,.. 

® 

Min 

s 

Min 

300mm 

E 
.5 E 
'.I:O 

o 

Konektor není
součástí balení

není součástí

Svorkovnice se dvěma póly, která je vhodná pro 
ohebný kabel.
Jmenovité napětí: >= 300 V AC
Jmenovitá kapacita připojení: 0,75 mm2

V souladu s EN60998-2-1 nebo EN60998-2-2
Rozměry svorkovnice jsou větší než 10 mm x
20 mm x 25 mm.
IP svorkovnice je IP 20 nebo vyšší.
Délka odizolování
je 8 mm.

1. Před instalací svítidla je třeba připravit svorkovnici se zesílenou izolací. Svorkovnice by měla mít takové ukotvení kabelu, aby byl 
přívodní kabel 2 x 0,75 mm2 odlehčen od tahu.

2. Po instalaci by měl být vodič od svorkovnice a objímky v kratší vzdálenosti než 80 mm a svorkovnice by měla být spolehlivě upevněna. 

670269200
Přeškrtnutí




